
 

Scandic är en modern hotellkedja dit medvetna människor kommer för att få inspiration och 
ny energi. Med över 150 hotell och 30 000 rum är vi redan i dag en av de största 
hotelloperatörerna i Europa. Och vi fortsätter att växa – inom några år kommer det finnas 
över 200 Scandic att välja mellan. Välkommen till scandichotels.se. 
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Scandic är störst i Sverige på att fika Rättvisemärkt 
Den 20:e oktober deltog över 130 000 svenskar i Nordic Fairtrade Challenge, 

arrangerad av organisationen Rättvisemärkt. Hotellkedjan Scandic deltog och 

serverade under en dag 28 000 koppar Rättvisemärkt kaffe till gäster och 

medarbetare, vilket gjorde dem till vinnare av den stora fika-utmaningen! 

 

– Jag gissade att cirka 10 000 av våra gäster och medarbetare skulle delta, men 
det slutade med att 18 801 kaffedrickare tillsammans drack över 28 000 koppar 
kaffe den dagen. Ett fantastiskt engagemang som gör mig stolt, säger Inger 
Mattsson, hållbarhetsansvarig på Scandic. 

 

Det är inte enbart vid tävlingar som kaffet är Rättvisemärkt på Scandic, utan det 
gäller alla kaffesorter, alla dagar, året om. År 2006 bytte Scandic i Sverige allt kaffe 
till Rättvisemärkt, för att ytterligare förstärka sitt arbete för en mer hållbar värld. 
Sedan dess har man serverat närmare 30 miljoner koppar kaffe. 

 

– Vi är glada för Scandics engagemang, och vi hoppas att fler får upp ögonen för 
Rättvisemärkt-produkter. Varje inköp av Rättvisemärkta produkter bidrar till att 
odlare och anställda i utvecklingsländer kan förbättra sina levnadsvillkor, säger 
Helena Markstedt, Rättvisemärkts generalsekreterare. 

 

1994 formulerade Scandic sin första hållbarhetspolicy och 2001 tog man ställning 
för ett bättre samhälle genom att starta Scandic i Samhället, där varje hotell bidrar 
med lokala sociala engagemang, till exempel att servera mat till hemlösa, ta emot 
praktikanter eller besöka barn på sjukhus. 

 

I Sverige serverade Scandic Crown, ett av Scandics hotell i Göteborg flest koppar 
Rättvisemärkt kaffe under en dag - 1 378 koppar! 

 

 
Läs mer om Scandics hållbarhetsarbete och om Nordic Fairtrade Challenge  

 
För mer information, vänligen kontakta: 

Inger Mattsson, hållbarhetsansvarig, Scandic, +46 709 73 5019 
Jessica Agert, presschef, Scandic, +46 709 73 5013 
jessica.agert@scandichotels.com 
 


